

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «НИИЭФА им. Д.В. Ефремова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	132	132	132	0	120	8	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	136	0	121	11	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	47	47	47	0	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	химический																									
	биологический																									
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																									
	шум																									
	инфразвук																									
	ультразвук воздушный																									
	вибрация общая																									
	вибрация локальная																									
	нелиоизирующие излучения																									
	ионизирующие излучения																									
	микроклимат																									
	световая среда																									
	тяжесть трудового процесса																									
	напряженность трудового процесса																									
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																									
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																									
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																									
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																									
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																									
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																									
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																									
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																									
1005/202 2	Инженер 2 категории																									
1006/202 2	Начальник отдела																									
	Автомеханик																									
57/2017	Полсобойный (транспортный) рабочий																									

1062/2022	Техник	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ВИТ-1																					
1063/2022	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВИ-2 ВЛ-15																					
1064/2022	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898/2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОЗ ЭФО																					
	Расчетно-конструкторский отдел																					
1065/2022	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический отдел																					
1067/2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех ускорителей и циклотронов																					
1068/2022	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Сакалынец Евгений Анатольевич
(Ф.И.О.)

21.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Васянин Петр Валентинович
(Ф.И.О.)

17.06.2022
(дата)

Председатель ППО «НИИЭФА»
(должность)

(подпись)

Ратников Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

09.06.2022
(дата)

Начальник отдела управления
совокупным вознаграждением
(должность)

(подпись)

Трофимова Анна Витальевна
(Ф.И.О.)

09.06.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Белова Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

07.06.2022
(дата)

Директор ОЗ ЭФО

(должность)



Мавриков Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

15.06.2022

(дата)

Директор НТЦ «ЛУЦ»

(должность)



Гаврилин Юрий Николаевич

(Ф.И.О.)

15.06.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по
термоядерным и магнитным
технологиям - Директор
НТЦ «СИНТЕЗ»

(должность)



Ролин Игорь Юрьевич

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Начальник ОПБ от ООС

(должность)



Босов Дмитрий Васильевич

(Ф.И.О.)

16.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)



Виноградова Лина Геннальевна

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)